
つくし　組

主に購入していただく本

購入する絵
本に○印を
つけてくださ

い。

補助の絵本
（左に表記してある絵本を持っている方は

こちらの欄から選んでください）

購入する絵本
に○印をつけ
てください。

なでなでももんちゃん ゆめにこにこ

￥990(童心社） \990(こぐま社)

どろんこ　ももんちゃん きんぎょがにげた

\990(童心社) \990(福音館)

ぞうくんのさんぽ でんしゃがきました

\990(福音館) \1,430(童心社)

おっぱい こぐまちゃんとどうぶつえん

\1,320(すずき出版) \880(こぐま社)

さよならさんかくまたきてしかく ゴリラのおとうちゃん

\1,100(偕成社) \1,320(こぐま社)

かばくん ノンタンぶらんこのせて

\990(福音館) \660(偕成社)

うずらちゃんのかくれんぼ えんやらりんごのき

\990(福音館) \1,100(偕成社)

しろくまちゃんのほっとけーき にんじんさんがあかいわけ

\880(こぐま社) \990(童心社)

しろくまのパンツ おやまごはん

\1.540(ブロンズ新社) \1,100(偕成社)

おおきなかぶ しゅっぱつしんこう

\990(福音社) \990(福音館)

はらぺこあおむし もったいないばあさん

\1,320(偕成社) \1.650(キッズメイト）

氏名【　　　　　　　】

5月

6月

11月

12月

1月

2月

7月

8月

9月

10月

※一度ご注文いただきますと、キャンセル出来かねますので、予めご了承下さい。

3月




